                 Утверждены                                                                                                                                                                                                                                                                            распоряжением администрации                                                                       городского округа город Воронеж
                                                                от _06.04.2012__N_921-р___

Сведения 
об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному учреждению на 2012год
	       Коды
	
	Форма по КФД
	0501016

	Дата
	01.01.2012

	                                    от «    »                     2012г.

Наименование учреждения                                  
                                                                                
муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа город Воронеж Специальная городская библиотека искусств им.А.С.Пушкина                                              по ОКПО
	25726264

	Дата предоставления
	

	ИНН/КПП                                               предыдущих сведений
	

	3664048157/366401001
	20401000000

	Наименование бюджета: бюджет городского округа город Воронеж                                                                    по ОКАТО
	

	
	

	Наименование
	922

	структурного подразделения: Управление культуры администрации городского округа город Воронеж  
                                                                                       Глава по БК
	

	
Наименование органа,
осуществляющего ведение
лицевого счета по иным субсидиям:  Департамент финансово-бюджетной политики администрации городского округа город Воронеж
	

	
Единица измерения: руб. ( с точностью	          по ОКЕЙ
до второго десятичного знака)
	383

	
_________________________________                          по ОКВ
   (наименование иностранной валюты)
	






	Наименование субсидии
	Код субсидии
	Код КОСГУ
	Разрешенный к использованию остаток субсидии прошлых лет на начало 20____ года
	

        Планируемые

	
	
	
	код
	сумма
	поступления
	выплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подписка на периодическую печать
	922112047
	226
	
	
	200000,00
	200000,00

	Пополнение и обновление фонда библиотек
	922112049
	310
	
	
	66 000,00
	66 000,00

	Приобретение компьютерного оборудования
	922112048
	310
	
	
	50 000,00
	50 000,00

	Приобретение библиотечного оборудования
	922112048
	310
	
	
	50 000,00
	50 000,00

	Всего
	
	366000,00
	366000,00



	2


                                                                                   Номер страницы 

	2


                                                                        Всего страниц





Руководитель 

____________ Тупиков В.В.                    Директор департамента
(подпись)   (расшифровка подписи)                            финансово-бюджетной политики 

Главный бухгалтер	___________ Коломийцева И.Б.

____________  Черепанина Е.Л.
(подпись)    (расшифровка подписи)

